会議名(審議会等名)

事務局(担当課)

開催日時

開催場所

委

会議録

令和2年度第7回豊島区建築審査会

都市整備部住宅課

令和 2年11月2 0日(金)

午前10時00分~午後0時10分

豊島区本庁舎 8階教育委員会室

※野口和俊、水庭武宜、中川義英、飽山勝敏、西谷昭比古

※議艮

出席者 幹

員

事

事

務

公開の可否

都市整備部長

都市整備部住宅課長

都市整備部住宅課マンショングループ 2名

傍聴人数公開一部公開非公開

非公開(部を含む)の場合は、その理由

豊島区建築審査会条例第6条第2項

部公開非公開公開

非公開(一部を含む)の場合は、その理由

豊島区建築審査会条例第6条第2項

1 審査請求の審議

(D元豊建審請第1号審査請求事件

局

議

会議録

2 恊議及び帳告

(1)会議録の確認について(令和2年度第6回)

(2)次回の日程について

0人

会

1 審査請求の審議

(1)元豊建審請第 1号審査請求事件

口頭審査に向けて争点内容を再度確認し、継続審議とした。

2 協議及び報告

(1)会議録の確認について

令和2年度第6圓会議録を確認した。

(2)次回の日程について

次回は令和2年12月9日(水)午前10時を予定する

審議経過

提出された資料等

1 審査請求の審議

a)元豊建審請第1号審査請求事件

審査請求書、総、代互選俳、弁明排、反論書、弁明書②、反論書②、弁明書矧、

処分庁資料、反論書捻}、弁明将④、反論番④、弁明書⑤、反論書⑤、弁明書⑥、

反論書⑥

請求人からの上申書、同上申書②、同上申書信}、同上申書④、同上申書恒}

処分庁からの上申書

2 協議及び報告

(1)会議録(案X令和2年度第6回)

会議終了

令和2年12月18臼

豊島区建築審査会会長野口和俊